# הישיבה החמישית של הכנסת הראשונה

י"ז שבט תש"ט (16 פברואר 1949)

ירושלים, בית הסוכנות היהודית, שעה 23.55

## בחירת נשיא-המדינה

מימי קדם ואשר על ספריו חונך דור שלם של לוחמים ומורדים.

ואשר לחלקה של אותה הצהרה שנשמעה לפני רגע, ברצוני לומר רק מלה אחת: לא התווכחנו עם משתפי-הפעולה עד היום ולא נתווכח אתם היום.

(רעש באולם. קריאות ביניים: בו! פאשיסטים!